
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

GIMON, s. r. o.
se sídlem: Za poštou 1063/12,100 00 - Praha 10 
IČ: 256 20 061 
DIČ:CZ25620061
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s 

číslo účtu: 284952379/0800 
zastoupena: jednatelem Romanem Ulbertem 
kontakt:
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze dne 31.10.1997, sp. zn. C 55411 na 
straně jedné (dále jen „Zhotovitel")

a

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
IČ:00063797 
DIČ:CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 439021-2000881329/0800 
zastoupena: radním Tomášem Slabihoudkem 
na straně druhé (dále jen „Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel společně dále jen „smluvnístrany")

uzavírají tuto dohodu o poskytnutém plnění:

I.
Základní ustanovení

1. Zhotovitel zajistil stavební a interiérové úpravy „stavební a interiérové úpravy v objektu Vila 
Alena" na adrese U Pazderek 265/22, 181 00 Praha 8 - Bohnice (dále jen „Akce") a to řádně a 
po celou dobu realizace Akce. Objednávka č. 2017/2227/OSM.DEP.VČ ze dne 4. 10. 2017 je jako 

Příloha č. 1 nedílnou součástí této dohody o poskytnutém plnění, (dále jen „dohoda").

II.

Dohoda o poskytnutém plnění
1. Zhotovitel v souladu s Objednávkou na základě její včasné a úplné akceptace po celou dobu 

realizace Akce prováděl stavební a interiérové úpravy v objektu „Vila Alena" na adrese U Pazderek 
265/22, 181 00 Praha 8 - Bohnice.

2. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Objednávky bylo její včasné zveřejnění 
v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen



„zákon o registru smluv"), a to však nejpozději do 3 měsíců ode dne jejího vystavení a doručení 
Zhotoviteli. Ani jedna ze smluvních stran Objednávku v registru smluv nezveřejnila, v důsledku 
čehož je dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv neplatná.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých 
vzájemných vztahů v souvislosti, s již poskytnutým plněním na základě Objednávky.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě 
Objednávky se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně 
poskytly plnění, které odpovídá jejich dohodě v důsledku zaslání Smlouvy o dílo a její akceptace 
Zhotovitelem.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy o dílo mají 
nadále za platná včetně práva z odpovědnosti za vady z nich vyplývající.

III.

Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a dvě obdrží 
Objednatel.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.l- Objednávka č. Smi 2017/2227/OSM.DEP.VČze dne 4. 10. 2017.

Za Zhotovitele: Za Objednatele:



30.8.2017

Za poštou 12
Praha - 10 „
100 00 OJb/.Cr.
IČ 25620061 
DIČ CZ2 5 620061

2af7/2227/0JM. oeP/Vt£

Vila Alena U pazderek 22
1 .patro
Chodba
1/ Vyprání stávajícího koberce schody 4- podesta 2x 4.500,-
2/ Oprava stěn 2.800,-
3/ Výmalba Primalex plus bílá 6.840,-

Kuchyň
1/ Oprava stěn 1.200,-
21 Výmalba Primalex plus bílá 4.390,-

Zadní místnost
1/ Oprava stěn 2.800,-
2/ Výmalba Primalex plus bílá 5.904,-
3/Vyprání stávajícího koberce 2x 3.200,-

Velká místnost
1/ Oprava stěn 2.900,-
2/ Výmalba Primalex plus bílá 7.920,-
3/Vyprání stávajícího koberce 2x 4.300,-

Přízemí chodba
1/Vybourání zděné příčky 3.300,-
2/ Začištění stěn a podlahy po vybouraných příčkách 2.900,-
3/ Strhnutí stávajícího koberce 450,-
4/ Očištění od zbytků lepidla atd. 970,-
5/ Penetrace podkladu 480,-
6/ Vystěrkování pod nové lino + broušení 7.900,-
7/ Pokládka zátěžového lina 13.440,-
8/ Oprava stěn 1.200,-
9/ Výmalba Primalex plus bílá 3.980,-
10/ Kastlik pro uschování el. a datových kabelů + alu rohy 4.300,-
11/ Sdk zástěna (server) + alu roh 2.900,-



Herna
1/ Strhnutí stávajícího koberce 800,-
2/ Očištění od zbytků lepidla atd. 1.600,-
3/ Penetrace podkladu 960,-
4/ Vystěrkování pod nové lino + broušení 16.800,-
5/ Pokládka zátěžového koberce + přořez 35.800,-
6/ Soklové lišty + pl. lišta bílá 2.640,-

Revize elektroinstalace 3.800,-
Kontrola zásuvek a rozvodů 7.800,-
Kompletní úklid umytí oken 6.400,-
Likvidace odpadu 5.800,-
Doprava režie 3.800,-
Přesun hmot 2.800,-

177.574,- bez dph



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské části

Odbor správy majetku 

oddělení správy majetku

GIMON, s.r.o.
Za poštou 1063/12 
10000 Praha 10

Číslo jednací: Číslo objednávky:
MCP8 133532/2017 2017/2227/OSM.DEP/VČ

Vyřizuje / telefon:
Václav Černovský 1222 805 783

V Praze dne:
04.10.2017

Objednáváme u vás stavební a interiérové úpravy objektu „Vila Alena“, na adrese U Pazderek 22/265, Praha 8 - 
Bohnice na základě vaší cenové nabídky ze dne 30. 8. 2017.

Termín plnění: 15. 10. 2017 
Cena plnění: 177 574,- Kč bez DPH

S pozdravem

Sc sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň 
Pracoviště: Na Košince 502/1, 180 48 Praha 8 - Libeň 
c-mail: podatclna@p8. mcpnct.cz

tel.: 0420) 222 805 lil, fax: (+420) 222 805 670


